Sexta, 22 de Abril de 2022 | ANO: 2 | Nº 158 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
LEI ........................................................................................................................................................ 2

LEI MUNICIPAL N.º 070, DE 22 DE ABRIL DE 2022. ............................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 22 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 158
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

LEI

LEI MUNICIPAL N.º 070, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

      “Dá Denominação a ARENINHA ESPORTIVA da

Cidade de Montes Altos e dá outras providências”.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA, Prefeito do

Município de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber que a

Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte

Lei:       Art. 1º Passa denominar-se “SÉRGIO ANTONIO

DINIZ BELFORT”, a Areninha Esportiva de Futebol,

localizada na Rua São José com a Rua São Pedro, Vila

Angical, nesta cidade de Montes Altos/MA   Art. 2º Esta

Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE   DO    PREFEITO    MUNICIPAL     DE

MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos vinte

e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte dois.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: ag1ivx8ycew20220422120456

Página 2/3

Sexta, 22 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 158
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:22.04.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	LEI
	LEI MUNICIPAL N.º 070, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-22T23:05:21-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL